PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления

города Нефтеюганска
Принято Думой города

                                                                                               21 февраля 2018 года

В   соответствии   с   Федеральным   законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством, заслушав решение комиссии по местному самоуправлению, Дума города решила:
1.Внести в Положение об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска, утвержденное решением Думы города от 24.02.2010 № 720-IV (в редакции на 30.11.2017 № 282-VI) следующие изменения:
1.1.Пункт 3 части 1 статьи 2 дополнить подпунктом «е» следующего содержания:

«е) информацию о взаимодействии органа местного самоуправления с общественными объединениями, политическими партиями, профессиональными союзами и другими организациями, в том числе информацию о правовых и организационных основах территориального общественного самоуправления;»
1.2.Раздел 3 приложения 3 дополнить пунктом 3.7 следующего содержания:

	3.7
	Информация о взаимодействии органа местного самоуправления с общественными объединениями, политическими партиями, профессиональными союзами и другими организациями, в том числе информация о правовых и организационных основах территориального общественного самоуправления
	Поддерживается в актуальном состоянии

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев

__________
____ Н.Е. Цыбулько

21 февраля 2018 года

21 февраля 2018 года

№ 330-VI